
 

 

 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

23 мая 2024 года  № 96/1-5 

с.Красноусольский 

 

Об организации мероприятия, посвященного   

Дню молодого избирателя 

  

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Кодексом Республики Башкортостан о выборах, во исполнение 

Плана работы Территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Гафурийский район Республики Башкортостан на 2024 год 

территориальная избирательная комиссия решила:  

Организовать и провести мероприятие, посвящённое Дню молодого 

избирателя в формате учебно-познавательной игры «Мы  будущие 

избиратели» на базе филиала ГБПОУ Аургазинский многопрофильный 

колледж  с. Красноусольский. 

Контроль за исполнение настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии.  

 

 

Председатель  

 

 

Секретарь  

  

Р.И.Зверева 

 

 

О.В.Кленова 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН 

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ҒАФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  


